


Spor efter den forsvundne U-baad
Nettet strammes nu atter om Gangsterkongen Kaj Olsen og hans Bande af organiserede Kriminelle. Efter
Maaneders forgæves søgen har Dansk Politis Efterretningstjeneste endelig modtaget helt konkrete Spor i Jagten paa
Gangsterkongens forsvundne U-baad. Samtidig er Kaj Olsens nærmeste Allierede, efter en voldsom Biljagt,
arresteret med Lommerne fulde af mystiske Hestevæddeløbs Præmier. Politiet tror paa en sammenhæng.

Nye Spor af forsvundet U-baad
Efter en dramatisk flugt med U-baad har

Dansk og Internationalt Politi været paa
konstant udkig efter Gangsterchefen Kaj
Olsen, ogsaa kaldet Skallesmækker, og
hans Bande. De har imidlertid været som
sunket i Jorden, eller rettere, forsvundet fra
Havets Overflade. Efter tre Maaneders
Forgæves søgen er der endelig kommet nyt
i Efterforskningen. Dette fra Porsager-
fjorden, Norge, hvor to lokale Fuglejægere
har Rapporteret om Observationen af en
opankret U-baad. Norske Grænse-
gendarmer har opsøgt Omraadet, men
fandt desværre ingen U-baad. Til gengæld
var der i et nærvedliggende forladt
Savværk flere Spor, der tyder paa nylig
Aktivitet. Konservesdaaser, Madrester og
en stak interessante Papirer. Heriblandt et
Kort som Politiet finder endda meget
interessant. Paa Kortet er der aftegnet
Omridset af en Ø. Kortet bærer Paaskriften
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Interpol for yderligere Assistance.

Nye spor af forsvundet U-baad
Hjælpen kom, fra en ganske uventet

Kant, fra Det Indiske Ocean. En
Amerikansk Militærflyver med
Motorproblemer søgte paa sin Vej tilbage
mod Hangarskibet over Cocosøerne. Ved

Observationsflyvemaskine letter fra
Hangarskibet

en af Ø-erne observerede Besætningen en
uddykket U-baad og aktivitet af flere
Personer. Militæret valgte at undersøge
Sagen nærmere og sendte ubemærket to
Spioner i Land paa Øen. Denne var i
mellemtiden rømmet og U-baaden væk.
Efter en nærmere Efterforskning af
Omraadet, lokaliserer Spionerne Ind-
gangen til en hemmelig Hule. I et til-
dækket Vulkankrater findes en Raket for-
uden Dokumenter, der betegner Øen som

PM NG% &P% /?B?ING;I K;9 endnu ikke, hvor
mange tilsvarende Øer med Huler, der kan
findes, men Militæret har indledt en større
Efterforskning i Omraadet.

Sporet til Danmark
Dansk Politi ser med megen bekymring

paa disse nye Oplysninger. Fundene fra
henholdsvis Norge og Cocusøerne tyder
paa, at Skallesmækker er ved at opbygge
det Verdens Gangster Imperium, som han
tidligere har omtalt. Hos Dansk Politi
haaber man, at Skallesmækkeren kun
raader over den ene fundne Raket, men
man frygter naturligvis det værste. Politiets
Efterforskningsleder, Kaj Vilstrup, oplyser
til vores Rapporter, at han kraftigt
overvejer, at mobilisere Politiets
succesfulde Netværk af civile Agenter i
den videre Efterforskning.

Drama ved Slangerup-Banen
I aftes ved 6-Tiden løb et par Heste fra
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Slangerup-Banen, idet de blev bange for
Toget. Kurt Larsen, der bor
Baggesensgade 42, gjorde Forsøg paa at
standse Hestene ved at kaste sig mod dem,
men han blev væltet om og slæbt med. En
Lastbil med blandet Gods forsøgte at
undvige det løbske Optog, men havnede
derved med Vognen i Grøften. Chaufføren
og Kurt Larsen blev meget ilde tilredt, og
Lægerne paa Bispebjerg Hospital, hvortil
De blev bragt, anser begges Tilstande for
betænkelig.

Fra ulykken ved Slangerup-Banen

Politiet gør store Øjne
Tilkaldet Færdselspoliti, gjorde store

Øjne, da de undersøgte den forulykkede
Lastbil nærmere. En ældre Kuffert under
Passagersædet indeholdt et meget stort
Pengebeløb i Kontanter foruden en del
Kvitteringer for Spil paa Hestevæddeløbs-
banen. Interessen rettede sig dernæst om
Chaufførens Identitet. Han viste sig at
være den eftersøgte Kurt Raa-Hauge, én af
Kaj Olsens Forretningsforbindelser og
meget nære Bekendte. Politiet formoder, at
Kaj Olsen financierer sine kriminelle
Aktiviteter ved snyd med Hestespil. Det er

Ældre Arkiv Foto af Kurt Raa-Hauge
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endnu ikke lykkedes Politiet at
Dokumentere denne sammenhæng, men
netop det forhold, at Kurt Raa-Hauge har
vundet Førstepræmien i det mest
bemærkelsesværdige Væddeløb i Galop-
banens mangeaarige historie, bestyrker
Mistanken.

Et overraskende Galop Løb

Løbsresultatet diskuteres paa Galopbane

Aarets Galop Løb Nr. 14 fik et helt
overraskende resultat, da den forholdsvis
ukendte og betydelig undertippede Sheila
vandt Løbet, hvorimod favoritten Naomi
blev sidst og stor favoritten Yda Darling
faldt om paa banen. Det højest uventede
Resultat udløste den højeste Pengepræmie
i mange Aar. Løbsresultatet for 14. Løb er
allerede Historisk:

Nr. 1: Sheila
Nr. 2: Enghavens Sus
Nr. 3: Pale And Ample
Nr. 4: Lady Unido
Nr. 5: Lange Lupido
Nr. 6: Ursula
Nr. 7: Isabella Sander
Nr. 8: Løb Amadaeus
Nr. 9: Naomi Darling

Fra det uventede Opløb .

Til vore nye Læsere
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Mafiaboss for en Gruppe Danske
Gangstere, der her i 1930´erne, har staaet
bag bl.a. Spritsmugling, Kunst-Tyverier og
Penge Fremstilling.

-6@H +6GB?D= ;G 36D=;G?D9;D P.JBBJ

);BBP% 3;BKEC >JD ;G ? -BO;GD; F66 -6@$

har hun flere gange forsøgt at hjælpe
Politiet med at fange Kaj. Jagten paa
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Chefen for denne Afdeling er Kaj Vilstrup.
PET5 anvender et Net af Hemmelige

Agenter. Disse opsporede Kaj i forbindelse

Bandemedlemmer fanget af Agenter

med Bandens indsmugling af Sprit. Ved
flere store Aktioner er det lykkedes
Agenterne at fange de fleste Bande-
Medlemmer, men aldrig selveste P3A6BB;-
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sidste Sekund i et ventende Fly. Ved en

.

anden Aktion undslap han i en U-baad for
Næsen af Spejderne.

Kaj Olsen forsvinder i Fly

Kaj Olsen forsvinder i U-baad

Kaj Olsen vides at have lavet Partnerskab
med en Sydamerikansk Gangster Alfaro og
ForbrydeG HLD9?A6I;I P*6GI;BB; .J8;GD;P%
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Wagadugoløbet er en dyst for rigtige spejderpatruljer på spejder færdigheder i en
spændende handling. Løbet arrangeres af et løbsteam under De Gule Spejdere i
Danmark, men løbet er åbent for spejderpatruljer fra andre korps.

&-16*. / '71, 3. .4922- 5038-
Dato: Fredag den 6. maj 4 Søndag den 8. maj 2011
Sted: Afvikles et sted på Sjælland. Mødested vil fremgå af deltagerbrev.
Pris: 220,- kr. pr deltagende spejder.
Krav: Patruljerne skal bestå af spejdere i alderen fra 12-17 år.
Foropgave: Udleveres straks efter tilmeldingen.
Præmier: Vindende patrulje hjemtager det eftertragtede Wagadugotrofæ for 1 år.

Der er sølvplade til den bedst placerede patruljers stander.
Tilmelding: Patruljevis tilmelding skal være løbsteamet i hænde senest den 2. april 2011

Tilmelding helst på e-mail: ole.lumholt@email.dk eller telefonisk på tlf. 2298 5247
Der er deltagerbegrænsning på 96 deltagere. Tidligere deltagende patruljer har
fortrinsret, øvrige tildeles /,&(1 )*2)0 5*3012 2+, -3,,)5 /0+.'+//)2$

Øvrig information fremsendes i et deltagerbrev i starten af april til tilmeldte
patruljer. Se også Wagadugo-løbets hjemmeside: www.wagadugo.dk

Vinder i 2010: Bæver, Grib Skov TropWagadugotrofæet


